
Kotimaasta uusia uutisia
Yllätysnimi Viestintäviraston pääjohtajaksi – virassa ollut syrjäytettiin

Liikenne- ja viestintäviraston pääjohtajan viisivuotinen, määräaikainen 
tehtävä tuli hakuun lokakuussa. Hakijoita oli 14, joista yksi myös 
radioamatööri. OH3AC Kerhokirjeen 2023-04 mukaan hakijat olivat:

Alkio Ari Daoud Ben Flink Soile-Mari
Gaika Subhashini Halme Karo Helenius Mika
Ilme Jarno Karlamaa Kirsi Partanen Jari
Saadatmanesh Hamideh  Saarimäki Jarkko Santamala Harri
Sillanpää Marko Stjernvall Pia

Viestintäviraston pääjohtajaksi nimitettiin 2016 Kirsi
Karlamaa. Kun Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi ja
Viestintävirasto päätettiin yhdistää, uuden viraston
pääjohtajaksi oli tulossa Trafin pääjohtaja Mia Nykopp.
Hän kuitenkin irtisanoutui tietoturvaongelmiin liittyneen
selvityksen paljastuttua. Uuden Liikenne- ja Viestintä-
virasto Traficom'in pääjohtajana aloitti 2018 Kirsi
Karlamaa. (Kuva oikealla)

Traficom'in pääjohtajuus on määräaikainen viisi vuotta.
Kun uuden, joulukuussa 2023 alkavan kauden hakijoiden
lista paljastui Kirsin uudelleenvalintaa pidettiin itsestään-
selvyytenä. Hyvin harvoin käy niin, ettei virassa olevaa
pääjohtajaa ole valittu uudestaan. Toisin kuitenkin kävi!

Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin pääjohtajaksi Jarkko Saarimäki 
Valtioneuvosto nimitti 7.12.2023 Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin 
pääjohtajaksi Jarkko Saarimäen. Hän aloittaa tehtävässä 20.12.2023

Nimitysmuistion mukaan Kirsi Karlamaa ja Jarkko
Saarimäki olivat kärkihakijat 14 hakijan joukossa. Heille
teetettiin soveltuvuusarvioinnit. Muistiossa todettiin
molempien olevan tehtävään erittäin hyviä sekä
täyttävän kelpoisuusvaatimukset ja muut haku-
ilmoituksessa mainitut edellytykset hyvin. Kuitenkin ...

”... ottaen huomioon täytettävänä olevan
viran laaja ja nopeassa muutoksessa oleva
monipuolinen tehtäväala, sen menestyksellistä hoitamista 
edesauttavat seikat sekä hakijoiden ansiot, nousee hakijoista 
kokonaisarvioinnin perusteella ansioituneimmaksi Saarimäki.”

Saarimäen vahvuuksiksi arvioitiin mm hänen erityinen kyvykkyytensä stra-
tegiseen ja operatiiviseen johtamiseen, erittäin vahva motivaatio ja konk-
reettiset kehittämisajatukset organisaatiomuutoksen loppuun saattamiseksi.

Hän siirtyy tehtävään liikenne- ja viestintäministeriöstä osastopäällikön 
tehtävästä. Hän on ollut Traficom'in liikennejärjestelmäpalveluiden ylijohta-
jana 2020-2022 ja kyberturvallisuuskeskuksen johtajana 2016-2019. Sitä 
ennen kehityspäällikkönä ja apulaisjohtajana Viestintävirastossa.

Saarimäki on myös tuttu Lahden Radioamatöörikerho ry:lle, OH3AC. Hän on 
mm Kerhon järjestämässä tilaisuudessa toiminut esitelmän pitäjänä.

<takaisin pääotsikoihin>
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